اس مختصر جملے میں ایک تو علم منطوق کا ایک قانون بیان ہوا ہے، اور دوسرا یہ جملہ اس بزرگ کی روحانی
عظمت کو بیان کرتا ہے کہ ان کی تصویر بنانا ضروری نہیں ہے۔

اللہ تعالیٰ آپ کی توفیقات میں اضافہ فرمائے، اور سب کو مطلقاً روحانی اور جسمانی صحت و سلامتی عطا فرمائے۔<sup>[۱]</sup>

کتاب ہذا کا اردو ترجمہ مورخہ 10 جون 2014ء بمطابق
11 شعبان المعظم 1435 ہجری (روز ولادت باسعادت شبیہ پیغمبر
حضرت علی اکبرؑ) بوقت صبح ساڑھے آٹھ بجے، جامعۃ المہدیٰ
ڈھاڈر بولان بلوچستان میں اختتام کو پہنچا۔
وَالْحَمْدُ لِلَّهِ أَوْلًا وَأَخْرًا وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَإِلَيْهِ الْأَطْفَارُ.

## فہرست منابع

قرآن کریم..... ۱
الکافی..... ۲
وسائل الشیعہ.....